[bookmark: 様式第１号]様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　城里町長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

城里町自立・分散型エネルギー設備導入事業費補助金交付申請書

　城里町自立・分散型エネルギー設備導入事業費補助金の交付を受けたいので、城里町自立・分散型エネルギー設備導入事業費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　設置場所　城里町
２　設置区分　（いずれかに○印）　(1)　既存住宅に設置する
(2)　新築住宅に設置する
(3)　補助対象設備が設置された住宅を購入する
３　補助対象設備のメーカー名等
　　メーカー名
　　製品名・型番
４　補助金交付申請額　　　　　　　金　　　　　　円
５　工事着工予定日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
６　工事完了予定日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
７　添付書類
　(1)　補助対象設備の設置に係る費用の見積書の写し又は契約書の写し
　(2)　補助対象設備の形状、規格等が分かる資料
　(3)　補助対象設備を設置する住宅の位置図
　(4)　補助対象設備設置工事着手前の現況写真（補助対象設備が設置された新築住宅を購入する場合を除く。）
　(5)　補助対象設備の配置図
　(6)　町税等に未納のない証明（町外に住所を有する者又は申請日の前年の１月１日に町外に住所を有していた者に限る。）
(7)　住宅を第三者が所有する場合又は共有者がいる場合は、当該第三者又は共有者から設置の同意を受けていることが確認できる書類
　(8)　「いばらきエコチャレンジ」に登録してあることを確認できる資料
　(9)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	【個人情報保護法に基づく承諾】
本申請にあたり、私に関係する種々の個人情報については、本制度の手続き一切に関する限り、城里町に提供し、審査、検査、各種連絡等のために利用されることを承諾致します。

＊ 申請者氏名　　　　　　　　　　　  ㊞　（自署押印）

[bookmark: 様式第２号]

[bookmark: 様式第３号]所有者・共有者である建物への蓄電システム設置についての同意書

私は、城里町　　　　　　　　　　　　に存する建物へ蓄電システムを設置するため、　　　　　　　　　　　　が、城里町自立・分散型エネルギー設備導入事業費補助金交付申請を行うことに同意いたします。

令和　　年　　月　　日

（　　　　　　共有者）

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

【添付書類】チェックリスト

提出書類を確認し、「レ」を記入してください。
□　補助対象設備の設置に係る費用の見積書の写し又は契約書の写し
□　補助対象設備の形状及び規格等が分かる資料
□　補助対象設備を設置する住宅の位置図
[bookmark: _GoBack]□　補助対象設備の設置工事の着手前の現況写真（補助対象設備が設置された新築住宅を購入する場合を除く。）
□　補助対象設備の配置図
□　町税等に未納のない証明（町外に住所を有する者又は申請日の前年の１月１日に町外に住所を有していた者に限る。）
□　住宅を第三者が所有する場合又は共有者がいる場合は、当該第三者又は共有者から設置の同意を受けていることが確認できる書類
□　「いばらきエコチャレンジ」に登録していることを確認できる資料
□　その他町長が必要と認める書類
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: 様式第４号]

様式第３号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　城里町長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

城里町自立・分散型エネルギー設備導入事業費補助金変更（中止）申請書

　　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった城里町自立・分散型エネルギー設備導入事業費補助金の申請内容を下記のとおり変更（中止）したいので、城里町自立・分散型エネルギー設備導入事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。

記

１　交付決定番号　　　　　第　　　　　　　　　　　号

２　変更（中止）の内容

３　変更（中止）の理由

[bookmark: 様式第５号]様式第５号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　城里町長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

城里町自立・分散型エネルギー設備導入事業費補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け第　　号にて交付決定のあった補助対象設備の設置が完了したので、城里町自立・分散型エネルギー設備導入事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により下記のとおり報告します。

記

１　補助対象設備の設置に要した費用　　　金　　　　　円

２　設置完了日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類
(1)　補助対象設備の設置費に係る領収書等の写し
(2)　補助対象設備の保証書の写し
(3)　補助対象設備の設置状態を示す写真
(4)　その他町長が必要と認める書類

様式第７号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　城里町長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

城里町自立・分散型エネルギー設備導入事業費補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日付け第　　号にて交付額の確定通知のあった城里町自立・分散型エネルギー設備導入事業費補助金について、城里町自立・分散型エネルギー設備導入事業費補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　補助金交付請求額　　　金　　　　　　円
２　補助金受領方法（受領方法に「レ」を入れてください。）
　(1)　☐　　口座振替払い
	金融機関名

	○を付けてください。

	支店

	銀行
	信金
	信組
	農協
	労金

	預金種目
	○を付けてください。
	口座番号

	普通　当座　その他（　　　）

	口座名義
	フリガナ

　(2)　☐　　町役場窓口受取